
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Oční okolí během 
léta trpí. Jak jej vyživit a ochránit proti vzniku 
předčasných mimických vrásek?  

Pokožka kolem očí je, spolu se rty, tou nejjemnější, kterou na těle máme. Proto si 
zasluhuje exkluzivní péči, která ji posílí. Jestliže máte pocit, že vypadáte starší, než byste 
podle data narození měla, vyberte si z řady značky Thermes Marins de Saint Malo některý 
z produktů pro oční partie a omládněte jedinečnou přírodní cestou. Ty nejúčinnější látky 
pro vaši krásu a mladistvý vzhled pocházejí z moře.  

Proč si právě oční okolí zaslouží výjimečnou péči? Protože pleť v této oblasti je nejjemnější, jakou na těle 
můžete najít. S tím se váže také to, že potřebuje extra jemnou a unikátní péči. Problémem, který v oblasti 
očí může nastat, když se jí nevěnujete dostatečně, je kromě mimických vrásek, které nekompromisně 
prozradí váš věk, také vysušená a citlivá pokožka, která těžko snese jakýkoli přípravek na ni nanášený, 
a tím se celý problém násobí. Opačně ale také platí, že pokud očnímu okolí věnujete dostatečnou péči, 
odmění se vám mladistvým vzhledem, který vás rozzáří a ubere roky.  

Nejdůležitější je pravidelné čištění oblasti, masáž očního okolí, specifické masky pro danou oblast a krém čí 
sérum s intenzivním výkonem pro danou oblast. Oční sérum, které je aplikováno na závěr, pod oční krém, je 
už jen dodatkem k základní péči, kterou je rozhodně péče o oblasti, kde se vrásky tvoří, tím nejjemnějším 
způsobem. Sečteno a podtrženo, v jemnosti je základ. Pleť se vám pak odmění mladistvým vzhledem bez 
povislých víček, lymfatických otoků v oblasti dolního víčka a dalších projevů stárnutí a únavy. 

Zamilujte se do jedinečné vůně i nepřehlédnutelné účinnosti každého z přípravků. Tipy, které musíte 
vyzkoušet:  
 
SÉRUM HYDRA-GOLD SE ŽLUTOHNĚDÝMI ŘASAMI A S KYSELINOU HYALURONOVOU 1240 Kč (30 

ml – 1,70 fl. oz) (Hydratace pro vaši pleť!) Mimořádně osvěžující sérum okamžitě hydratuje a zklidňuje 

pokožku díky svému komplexu Hydra-Gold, obohacenému o žlutohnědé řasy a kyselinu hyaluronovou. 

Pokožka získá zpět svou pružnost a jemnost. 

MASKA POD OČI 359 Kč (1 pár) Díky patentované účinné látce Actiflow® redukuje otoky, tmavé kruhy 

a dlouhodobě hydratuje pleť. 

KRÉM OXYMARINE 1625 Kč (50 ml – 1,70 fl. oz) Krém, který přináší skutečné mořské okysličení, je vaším 

každodenním spojencem. Hydratuje a chrání pleť před nepříznivými vlivy, čímž zachovává její krásu. 

Obsahuje aktivní složku proti znečištění, jež vytváří na povrchu pokožky film a působí jako štít proti 

znečišťujícím látkám z okolního prostředí. Vaše pleť může dýchat, je hydratovaná, vyhlazená a zářivá! 

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

 

Foto zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/QG9YB5SRBY2HFDCD-ELU/ 

Předem děkuji za využití podkladů a v případě dotazu jsem k dispozici. 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/QG9YB5SRBY2HFDCD-ELU/

